

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Lunesta® (eszopiclone tablets)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Brand Name	Labeler Name	NDC	Package Size	Per Package	Per Tablet
<b><u>MARKETED PRODUCTS</u></b>					
LUNESTA	SUNOVION PHARMA	63402-0190-30	30.000	513.72	17.12
LUNESTA	SUNOVION PHARMA	63402-0191-10	100.000	1712.40	17.12
LUNESTA	SUNOVION PHARMA	63402-0193-10	100.000	1712.40	17.12
<b><u>OTHER PRODUCTS</u></b>					
ALKA-SELTZER PLUS ALLERGY	BAYER INC.	16500-0549-01	24.000	3.42	0.14
AMBIEN	SANOVI-AVENTIS	00024-5401-31	100.000	1916.53	19.17
AMBIEN	SANOVI-AVENTIS	00024-5421-31	100.000	1916.53	19.17
AMBIEN CR	SANOVI-AVENTIS	00024-5501-31	100.000	1916.53	19.17
AMBIEN CR	SANOVI-AVENTIS	00024-5521-31	100.000	1916.53	19.17
BELSOMRA	MERCK SHARP & D	00006-0005-30	30.000	368.28	12.28
BELSOMRA	MERCK SHARP & D	00006-0033-30	30.000	368.28	12.28
BELSOMRA	MERCK SHARP & D	00006-0325-30	30.000	368.28	12.28
BELSOMRA	MERCK SHARP & D	00006-0335-30	30.000	368.28	12.28
COMPOZ	MEDTECH LABS	75137-0212-15	16.000	3.16	0.20
DIPHENHYDRAMINE HCL	MARLEX PHARM.	10135-0151-01	100.000	1.30	0.01
DIPHENHYDRAMINE HCL	MARLEX PHARM.	10135-0151-10	1000.000	9.48	0.01
DIPHENHYDRAMINE HCL	MARLEX PHARM.	10135-0151-50	50.000	1.13	0.02
DIPHENHYDRAMINE HCL	MARLEX PHARM.	10135-0151-52	24.000	2.40	0.10
DIPHENHYDRAMINE HCL	MARLEX PHARM.	10135-0151-57	100.000	3.60	0.04
DORAL	CUTIS HEALTH, L	61825-0165-10	100.000	2577.60	25.78
EDLUAR	MEDA PHARMACEUT	00037-6010-30	30.000	427.49	14.25
EDLUAR	MEDA PHARMACEUT	00037-6050-30	30.000	427.49	14.25
ESTAZOLAM	ACTAVIS PHARMA,	00591-0744-01	100.000	64.73	0.65
ESTAZOLAM	ACTAVIS PHARMA,	00591-0745-01	100.000	72.11	0.72

ESTAZOLAM	MAYNE PHARMA IN	51862-0069-01	100.000	97.02	0.97
ESTAZOLAM	MAYNE PHARMA IN	51862-0070-01	100.000	108.10	1.08
ESZOPICLONE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0290-13	30.000	20.86	0.70
ESZOPICLONE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0291-25	100.000	30.31	0.30
ESZOPICLONE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0292-25	100.000	30.31	0.30
ESZOPICLONE	TEVA USA	00093-5537-56	30.000	25.32	0.84
ESZOPICLONE	TEVA USA	00093-5538-01	100.000	84.36	0.84
ESZOPICLONE	TEVA USA	00093-5539-01	100.000	84.36	0.84
ESZOPICLONE	MYLAN	00378-5270-01	100.000	84.36	0.84
ESZOPICLONE	MYLAN	00378-5271-01	100.000	84.36	0.84
ESZOPICLONE	MYLAN	00378-5271-10	1000.000	843.60	0.84
ESZOPICLONE	MYLAN	00378-5272-01	100.000	84.36	0.84
ESZOPICLONE	MYLAN	00378-5272-10	1000.000	843.60	0.84
ESZOPICLONE	MACLEODS PHARMA	33342-0299-07	30.000	20.86	0.70
ESZOPICLONE	MACLEODS PHARMA	33342-0300-11	100.000	30.31	0.30
ESZOPICLONE	MACLEODS PHARMA	33342-0301-11	100.000	30.31	0.30
ESZOPICLONE	KARALEX PHARMA,	42043-0320-03	30.000	20.40	0.68
ESZOPICLONE	KARALEX PHARMA,	42043-0321-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	KARALEX PHARMA,	42043-0322-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	AVKARE	42291-0271-30	30.000	69.73	2.32
ESZOPICLONE	AVKARE	42291-0272-90	90.000	209.18	2.32
ESZOPICLONE	AVKARE	42291-0273-90	90.000	211.54	2.35
ESZOPICLONE	SUN PHARMA GLOB	47335-0586-83	30.000	39.60	1.32
ESZOPICLONE	SUN PHARMA GLOB	47335-0587-88	100.000	132.00	1.32
ESZOPICLONE	SUN PHARMA GLOB	47335-0588-88	100.000	132.00	1.32
ESZOPICLONE	MYLAN INSTITUTI	51079-0349-03	30.000	21.18	0.71
ESZOPICLONE	MYLAN INSTITUTI	51079-0414-03	30.000	21.89	0.73
ESZOPICLONE	DR.REDDY'S LAB	55111-0617-01	100.000	129.72	1.30
ESZOPICLONE	DR.REDDY'S LAB	55111-0619-01	100.000	129.72	1.30
ESZOPICLONE	DR.REDDY'S LAB	55111-0629-30	30.000	38.92	1.30
ESZOPICLONE	GSMS, INC.	60429-0632-01	100.000	49.10	0.49
ESZOPICLONE	GSMS, INC.	60429-0633-01	100.000	41.78	0.42
ESZOPICLONE	GSMS, INC.	60429-0634-01	100.000	45.56	0.46
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0967-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0967-30	30.000	25.20	0.84
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0968-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0968-30	30.000	25.20	0.84
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0969-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	AUROBINDO PHARM	65862-0969-30	30.000	25.20	0.84
ESZOPICLONE	LUPIN PHARMACEU	68180-0322-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	LUPIN PHARMACEU	68180-0323-01	100.000	84.00	0.84
ESZOPICLONE	LUPIN PHARMACEU	68180-0324-01	100.000	84.00	0.84

ESZOPICLONE	GLENMARK PHARMA	68462-0382-01	100.000	95.94	0.96
ESZOPICLONE	GLENMARK PHARMA	68462-0383-01	100.000	95.94	0.96
ESZOPICLONE	GLENMARK PHARMA	68462-0384-01	100.000	95.94	0.96
EZ NITE SLEEP	KROGER/PERRIGO	30142-0114-24	24.000	1.38	0.06
FLURAZEPAM HCL	MYLAN	00378-4415-01	100.000	59.87	0.60
FLURAZEPAM HCL	MYLAN	00378-4430-01	100.000	72.16	0.72
HALCION	PHARMACIA/UPJHN	00009-0017-55	100.000	560.08	5.60
HALCION	PHARMACIA/UPJHN	00009-0017-58	10.000	56.02	5.60
INTERMEZZO	PURDUE PHARMA L	59011-0255-30	30.000	408.00	13.60
INTERMEZZO	PURDUE PHARMA L	59011-0256-30	30.000	408.00	13.60
NIGHTTIME SLEEP AID	TARGET CORP	11673-0654-22	48.000	2.12	0.04
NIGHTTIME SLEEP AID	AMERISOURCEBERG	24385-0431-26	24.000	1.96	0.08
NIGHTTIME SLEEP AID	AMERISOURCEBERG	24385-0431-78	100.000	4.14	0.04
NIGHTTIME SLEEP AID	KROGER/PERRIGO	30142-0401-24	24.000	0.58	0.02
NIGHTTIME SLEEP AID	KROGER/PERRIGO	30142-0431-78	100.000	1.14	0.01
NIGHTTIME SLEEP AID	CHAIN DRUG	35515-0979-88	32.000	1.66	0.05
NIGHTTIME SLEEP AID	TOPCO	36800-0431-62	24.000	1.57	0.07
NIGHTTIME SLEEP AID	TOPCO	36800-0431-67	48.000	2.52	0.05
NIGHTTIME SLEEP AID	HEALTH MART	52569-0132-52	32.000	4.55	0.14
NIGHTTIME SLEEP AID	HEALTH MART	62011-0006-01	32.000	4.55	0.14
NIGHTTIME SLEEP AID	CHAIN DRUG	63868-0611-32	32.000	1.66	0.05
NIGHTTIME SLEEP AID	GOOD NEIGHBOR	87701-0403-11	100.000	4.14	0.04
NIGHTTIME SLEEP AID	GOOD NEIGHBOR	87701-0941-74	24.000	1.96	0.08
NIGHTTIME SLEEP-AID	KROGER/PERRIGO	30142-0158-01	96.000	2.50	0.03
NIGHTTIME SLEEP-AID	KROGER/PERRIGO	30142-0158-64	32.000	1.56	0.05
NYTOL QUICKCAPS	MEDTECH LABS	42037-0103-43	32.000	6.22	0.19
ORMIR	WEEKS & LEO CO.	11383-0277-25	25.000	150.00	6.00
ORMIR	WEEKS & LEO CO.	32363-0503-80	25.000	150.00	6.00
QUAZEPAM	THOMPSON MEDICA	69874-0322-10	100.000	2010.53	20.11
RESTORIL	MALLINCKRODT PH	00406-9914-03	30.000	770.51	25.68
RESTORIL	MALLINCKRODT PH	00406-9915-01	100.000	2360.26	23.60
RESTORIL	MALLINCKRODT PH	00406-9915-03	30.000	708.07	23.60
RESTORIL	MALLINCKRODT PH	00406-9916-01	100.000	2497.72	24.98
RESTORIL	MALLINCKRODT PH	00406-9917-01	100.000	2640.41	26.40
SCOPOLAMINE HYDROBROMIDE	APP/FRESENIUS K	63323-0268-01	1.000	9.54	9.54
SILENOR	PERNIX THERAPEU	42847-0103-30	30.000	484.85	16.16
SILENOR	PERNIX THERAPEU	42847-0106-30	30.000	484.85	16.16
SLEEP AID	PERRIGO CO.	00113-0431-62	24.000	1.73	0.07
SLEEP AID	PERRIGO CO.	00113-0441-64	32.000	4.70	0.15
SLEEP AID	TARGET CORP	11673-0230-32	32.000	1.03	0.03
SLEEP AID	TARGET CORP	11673-0230-64	64.000	1.81	0.03
SLEEP AID	AMERISOURCEBERG	24385-0441-64	32.000	4.55	0.14

SLEEP AID	KROGER/PL DEVEL	30142-0236-32	32.000	1.02	0.03
SLEEP AID	KROGER/PL DEVEL	30142-0236-64	64.000	1.92	0.03
SLEEP AID	CHAIN DRUG	35515-0956-73	32.000	2.22	0.07
SLEEP AID	TOPCO	36800-0151-78	100.000	6.65	0.07
SLEEP AID	TOPCO	36800-0441-64	32.000	4.96	0.15
SLEEP AID	TODAY'S HEALTH,	43072-0006-66	32.000	7.99	0.25
SLEEP AID	TODAY'S HEALTH,	43072-0006-67	32.000	7.58	0.24
SLEEP AID	MAGNO-HUMPHRIES	43292-0564-34	48.000	3.60	0.08
SLEEP AID	HEALTH MART	52569-0132-88	32.000	4.27	0.13
SLEEP AID	HEALTH MART	62011-0037-01	32.000	4.27	0.13
SLEEP AID	CHAIN DRUG	63868-0612-32	32.000	2.34	0.07
SLEEP AID	PERRIGO CO.	70030-0131-86	32.000	4.70	0.15
SLEEP AID	PERRIGO CO.	70030-0139-71	24.000	1.73	0.07
SLEEP TABS	MAJOR PHARMACEU	00904-4274-51	50.000	1.49	0.03
SLEEP TABS	SELECT BRAND	15127-0258-16	16.000	0.91	0.06
SONATA	PFIZER US PHARM	60793-0145-01	100.000	1049.68	10.50
SONATA	PFIZER US PHARM	60793-0146-01	100.000	1078.28	10.78
TEMAZEPAM	ACTAVIS PHARMA,	00228-2076-10	100.000	10.92	0.11
TEMAZEPAM	ACTAVIS PHARMA,	00228-2076-50	500.000	52.38	0.10
TEMAZEPAM	ACTAVIS PHARMA,	00228-2077-10	100.000	13.98	0.14
TEMAZEPAM	ACTAVIS PHARMA,	00228-2077-50	500.000	67.08	0.13
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-3110-01	100.000	835.00	8.35
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-3120-93	30.000	250.50	8.35
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-4010-01	100.000	11.22	0.11
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-4010-05	500.000	53.76	0.11
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-4010-77	90.000	10.10	0.11
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-5050-01	100.000	14.28	0.14
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-5050-05	500.000	68.46	0.14
TEMAZEPAM	MYLAN	00378-5050-77	90.000	12.85	0.14
TEMAZEPAM	MALLINCKRODT PH	00406-9959-03	30.000	250.50	8.35
TEMAZEPAM	MALLINCKRODT PH	00406-9960-01	100.000	835.00	8.35
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5891-21	100.000	467.64	4.68
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5892-21	100.000	6.48	0.06
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5892-28	500.000	30.78	0.06
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5893-16	30.000	209.84	6.99
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5894-21	100.000	8.32	0.08
TEMAZEPAM	QUALITEST	00603-5894-28	500.000	39.42	0.08
TEMAZEPAM	SANDOZ	00781-2201-01	100.000	10.92	0.11
TEMAZEPAM	SANDOZ	00781-2201-05	500.000	52.38	0.10
TEMAZEPAM	SANDOZ	00781-2202-01	100.000	13.98	0.14
TEMAZEPAM	SANDOZ	00781-2202-05	500.000	67.08	0.13
TEMAZEPAM	MAJOR PHARMACEU	00904-6436-04	30.000	126.12	4.20

TEMAZEPAM	MAJOR PHARMACEU	00904-6436-60	100.000	228.96	2.29
TEMAZEPAM	AVKARE	42291-0797-01	100.000	102.29	1.02
TEMAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0418-01	100.000	13.38	0.13
TEMAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0418-20	100.000	13.38	0.13
TEMAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0418-21	100.000	15.36	0.15
TEMAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0419-01	100.000	19.56	0.20
TEMAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0419-20	100.000	19.56	0.20
TEMAZEPAM	MUTUAL PHARM CO	53489-0648-01	100.000	835.00	8.35
TEMAZEPAM	MUTUAL PHARM CO	53489-0650-07	30.000	250.50	8.35
TEMAZEPAM	GSMS, INC.	60429-0506-01	100.000	8.46	0.08
TEMAZEPAM	GSMS, INC.	60429-0506-05	500.000	38.93	0.08
TEMAZEPAM	GSMS, INC.	60429-0507-01	100.000	12.12	0.12
TEMAZEPAM	GSMS, INC.	60429-0507-05	500.000	55.75	0.11
TEMAZEPAM	MCKESSON PACKAG	63739-0003-33	30.000	173.40	5.78
TEMAZEPAM	MCKESSON PACKAG	63739-0125-10	100.000	18.46	0.18
TEMAZEPAM	MCKESSON PACKAG	63739-0231-10	100.000	15.43	0.15
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0556-10	100.000	6.48	0.06
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0556-50	500.000	32.40	0.06
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0557-10	100.000	8.32	0.08
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0557-50	500.000	41.58	0.08
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0583-10	100.000	444.26	4.44
TEMAZEPAM	AMNEAL PHARMACE	65162-0584-03	30.000	199.36	6.65
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0146-01	100.000	11.10	0.11
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0146-05	500.000	52.50	0.11
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0147-01	100.000	14.10	0.14
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0147-05	500.000	67.50	0.14
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0148-01	100.000	559.00	5.59
TEMAZEPAM	ASCEND LABORATO	67877-0149-30	30.000	198.23	6.61
TEMAZEPAM	AHP	68084-0549-21	30.000	194.82	6.49
TRIAZOLAM	GREENSTONE LLC.	59762-3717-04	10.000	35.21	3.52
TRIAZOLAM	GREENSTONE LLC.	59762-3718-03	500.000	880.07	1.76
TRIAZOLAM	GREENSTONE LLC.	59762-3718-04	10.000	35.21	3.52
UNISOM	CHATTEM CONS PR	41167-0001-33	32.000	7.90	0.25
UNISOM	CHATTEM CONS PR	41167-0060-03	48.000	9.18	0.19
UNISOM	CHATTEM CONS PR	74300-0001-33	32.000	7.90	0.25
UNISOM	CHATTEM CONS PR	74300-0006-10	8.000	3.25	0.41
UNISOM	CHATTEM CONS PR	74300-0006-11	16.000	5.45	0.34
UNISOM SLEEP AID	CHATTEM CONS PR	41167-0006-07	16.000	5.45	0.34
UNISOM SLEEP AID	CHATTEM CONS PR	41167-0006-09	32.000	7.90	0.25
UNISOM SLEEP AID	CHATTEM CONS PR	74300-0006-07	16.000	5.45	0.34
UNISOM SLEEP AID	CHATTEM CONS PR	74300-0006-09	32.000	7.90	0.25
UNISOM SLEEP AID	CHATTEM CONS PR	74300-0006-23	48.000	9.18	0.19

UNISOM SLEEPMELTS	CHATTEM CONS PR	41167-0001-40	24.000	5.75	0.24
XYREM	JAZZ PHARMACEUT	68727-0100-01	180.000	4744.76	26.36
ZALEPLON	WEST-WARD, INC.	00054-0084-25	100.000	48.00	0.48
ZALEPLON	WEST-WARD, INC.	00054-0085-25	100.000	50.40	0.50
ZALEPLON	TEVA USA	00093-5268-01	100.000	57.53	0.58
ZALEPLON	TEVA USA	00093-5269-01	100.000	59.09	0.59
ZALEPLON	NORTHSTAR RX LL	16714-0551-02	100.000	57.53	0.58
ZALEPLON	NORTHSTAR RX LL	16714-0561-02	100.000	59.09	0.59
ZALEPLON	UNICHEM PHARMAC	29300-0131-01	100.000	57.00	0.57
ZALEPLON	UNICHEM PHARMAC	29300-0132-01	100.000	58.20	0.58
ZALEPLON	AUROBINDO PHARM	65862-0214-01	100.000	48.00	0.48
ZALEPLON	AUROBINDO PHARM	65862-0215-01	100.000	50.40	0.50
ZOLPIDEM TARTRATE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0087-25	100.000	13.20	0.13
ZOLPIDEM TARTRATE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0087-29	500.000	60.48	0.12
ZOLPIDEM TARTRATE	TEVA USA	00093-0073-01	100.000	5.53	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	TEVA USA	00093-0074-01	100.000	5.53	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN	00378-5305-01	100.000	5.53	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN	00378-5305-05	500.000	27.66	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN	00378-5310-01	100.000	5.53	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN	00378-5310-05	500.000	27.66	0.06
ZOLPIDEM TARTRATE	SANDOZ	00781-5317-01	100.000	8.40	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	SANDOZ	00781-5317-10	1000.000	84.00	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	SANDOZ	00781-5318-01	100.000	8.40	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	SANDOZ	00781-5318-10	1000.000	84.00	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	MAJOR PHARMACEU	00904-6082-61	100.000	10.43	0.10
ZOLPIDEM TARTRATE	MAJOR PHARMACEU	00904-6083-61	100.000	10.92	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0007-01	100.000	10.80	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0007-05	500.000	54.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0007-10	1000.000	108.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0007-15	1500.000	162.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0008-01	100.000	10.80	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0008-05	500.000	54.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0008-10	1000.000	108.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	TORRENT PHARMAC	13668-0008-15	1500.000	162.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0621-01	100.000	8.23	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0621-02	500.000	34.52	0.07
ZOLPIDEM TARTRATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0622-01	100.000	8.87	0.09
ZOLPIDEM TARTRATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0622-02	500.000	38.86	0.08
ZOLPIDEM TARTRATE	GAVIS/LUPIN	43386-0761-30	30.000	284.46	9.48
ZOLPIDEM TARTRATE	GAVIS/LUPIN	43386-0762-30	30.000	284.46	9.48
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN INSTITUTI	51079-0724-01	100.000	13.27	0.13
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN INSTITUTI	51079-0724-20	100.000	13.27	0.13

ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN INSTITUTI	51079-0725-01	100.000	13.27	0.13
ZOLPIDEM TARTRATE	MYLAN INSTITUTI	51079-0725-20	100.000	13.27	0.13
ZOLPIDEM TARTRATE	DR.REDDY'S LAB	55111-0478-01	100.000	14.80	0.15
ZOLPIDEM TARTRATE	DR.REDDY'S LAB	55111-0478-05	500.000	74.00	0.15
ZOLPIDEM TARTRATE	DR.REDDY'S LAB	55111-0479-01	100.000	14.80	0.15
ZOLPIDEM TARTRATE	DR.REDDY'S LAB	55111-0479-05	500.000	74.00	0.15
ZOLPIDEM TARTRATE	MCKESSON PACKAG	63739-0526-10	100.000	8.70	0.09
ZOLPIDEM TARTRATE	AUROBINDO PHARM	65862-0159-01	100.000	12.00	0.12
ZOLPIDEM TARTRATE	AUROBINDO PHARM	65862-0159-05	500.000	57.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	AUROBINDO PHARM	65862-0160-01	100.000	12.00	0.12
ZOLPIDEM TARTRATE	AUROBINDO PHARM	65862-0160-05	500.000	57.00	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	AHP	68084-0189-01	100.000	11.30	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE	AHP	68084-0200-01	100.000	11.29	0.11
ZOLPIDEM TARTRATE ER	ACTAVIS PHARMA,	00228-3481-11	100.000	571.49	5.71
ZOLPIDEM TARTRATE ER	ACTAVIS PHARMA,	00228-3482-11	100.000	571.49	5.71
ZOLPIDEM TARTRATE ER	SANDOZ	00781-5315-01	100.000	312.00	3.12
ZOLPIDEM TARTRATE ER	SANDOZ	00781-5315-05	500.000	2814.60	5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER	SANDOZ	00781-5316-01	100.000	276.00	2.76
ZOLPIDEM TARTRATE ER	SANDOZ	00781-5316-05	500.000	2814.60	5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER	WINTHROP US	00955-1702-10	100.000	612.24	6.12
ZOLPIDEM TARTRATE ER	WINTHROP US	00955-1703-10	100.000	612.24	6.12
ZOLPIDEM TARTRATE ER	PAR PHARM.	10370-0116-10	100.000	562.92	5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER	PAR PHARM.	10370-0117-10	100.000	550.52	5.51
ZOLPIDEM TARTRATE ER	GSMS, INC.	60429-0514-01	100.000	57.89	0.58
ZOLPIDEM TARTRATE ER	GSMS, INC.	60429-0515-01	100.000	57.89	0.58
ZOLPIDEM TARTRATE ER	AHP	68084-0523-21	30.000	163.20	5.44
ZOLPIDEM TARTRATE ER	AHP	68084-0889-21	30.000	125.65	4.19
ZOLPIDEM TARTRATE ER	LUPIN PHARMACEU	68180-0779-01	100.000	562.92	5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER	LUPIN PHARMACEU	68180-0780-01	100.000	562.92	5.63
ZOLPIMIST	MAGNA PHARM	58407-0510-30	4.500	46.66	10.37
ZOLPIMIST	MAGNA PHARM	58407-0510-60	7.700	83.86	10.89
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	23900-0013-99	24.000	7.88	0.33
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	23900-0014-01	48.000	13.63	0.28
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	23900-0038-02	12.000	5.02	0.42
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	23900-0038-03	72.000	16.81	0.23
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	37000-0501-12	12.000	5.02	0.42
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	37000-0501-24	24.000	7.88	0.33
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	37000-0501-48	48.000	13.63	0.28
ZZZQUIL	PROCTER&GAMBLE	37000-0501-72	72.000	16.81	0.23

**AnalySource® is the source of this information.**

**(2/14/17)**